  Врз основа на член 26 од статутот на АД Трготркстол Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД , Собранието на акционери одржано на ден 31.05.2021 година ја донесе следната :

ПРЕДЛОГ

ОДЛУКА

ЗА  ОДОБРУВАЊЕ И УСВОЈУВАЊЕ НА КОНСОЛИДИРАНА  ГОДИШНА СМЕТКА ЗА 2020 ГОДИНА НА ГРУПАТА АД ТРГОТЕКСТИЛ МАЛОПРОДАЖБА СКОПЈЕ


1.Се одобрува и усвојува консолидирана годишна сметка за 2020 година на групата  АД ТРГОТЕКСТИЛ МАЛОПРОДАЖБА  Скопје.      


2.Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување .

                                                                        Претседавач на собрание 

